2020年 9月 5日（土）

お客様各位

ハート・インターナショナルグループ

株式会社ハート引越センター

【台風10号接近に伴う引越作業の遅延・延期について】

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

大型の台風10号が沖縄・九州地方と一部中国地方に上陸または接近する可能性があるこ

とを受け、当社ではお客様および従業員の安全考慮により、引越作業の遅延・延期が予想

されます。

9月5日（土）6日（日）7日（月）に該当のエリアへお引越しを予定されているお客様へ、

随時ご案内をさせて頂いておりますが、お引越し当日の状況確認等は担当のセンターへご

連絡をお願い致します。ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い致

します。

敬具

記

対象エリア：沖縄・九州全域・山口県

対象引越日：2020年9月5日（土）・6日（日）・7日（月）

以上